
 
 
 
米国 BioSpec 社製ミニビードビーター１本掛け ユーザー様各位 

 
 

平成 29 年 2 月 15 日 
株式会社 セントラル科学貿易 

 
 

ミニビードビーター１本掛け（#3110BX）の一部修理用パーツの入手不能のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社より 2016 年 11 月まで販売し、それ以降メーカーからの供給中止により販売を中止致しました 
上記製品ですが、メーカーより修理用部品の一部についても供給不能であるとの連絡がございました。 
 
このため、誠に遺憾ながら、当製品の修理ご依頼時におきまして、近々にご購入頂きました場合でも 
故障箇所によっては修理不能と判断せざるを得ないケースが今後発生する可能性がございますので 
何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 
 
尚、詳細やご不明な点につきましては、下記までお問合せ頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

（お問合せ先） 
株式会社 セントラル科学貿易 

ライフサイエンス部 
商品担当：鍋谷（nabeya@cscjp.co.jp） 

〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-28-6 タニビル 3F 
 TEL:03-5627-8160（代）FAX:03-5627-8151 


